ОБРАЗЕЦ
заявления  о выдаче дубликата свидетельства об общем базовом образовании

[bookmark: _GoBack]Директору Государственного учреждения образования “Грицкевичская средняя школа»
Циуля М.С.
___________________________
(Ф.И.О. заявителя)
______________________________________________________
( адрес по месту проживания, контактный телефон)

заявление.

	Прошу выдать дубликат свидетельства об общем базовом образовании в связи с______________________________________________ _________________________________________________________________
(объяснение причины утраты или приведения в непригодность)
	Утерянный документ был выдан в _______ году.

дата					подпись				И.О.Ф. заявителя

За выдачу дубликата свидетельства об общем базовом образовании взимается плата в размере 0,1 базовой величины.